MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN MILITER DAN
PERADILAN TATA USAHA NEGARA
PENGADILAN TINGGI TATA USAHA NEGARA MATARAM

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA DENPASAR
Jalan Kapten Cok Agung Tresna No. 4 Niti Mandala
Telepon : 236058 - 236213
DENPASAR : 80235
Web.: www.ptun-denpasar.go.id E-mail: info@ptun-denpasar.go.id

LAPORAN KEUANGAN PERKARA
PENGADILAN TATA USAHA NEGARA DENPASAR
Bulan PEBRUARI 2025

FORMULIR LI-T6
1. BIAYA PERKARA/PANJAR BIAYA PERKARA

JUMLAH
No. URAIAN SALDO AWAL PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
AKHIR
1 2 3 4 5 6 (3+4-5)
1 Saldo Awal 11.376.900,-
2 Penerimaan 20.909.500,-
3 | Biaya Proses/ATK/Pemberkasan 2.025.000,-
4 Biaya Panggilan 292.000,-
5 | Biaya Pemberitahuan 333.000,-
6 | Biaya Pemeriksaan Setempat -
7 | Biaya Pengiriman -
8 Biaya Sumpah/Saksi/Penterjemah -
9 Biaya Lain-lain 2.093.000,-
10 | Meterai 90.000,-
11 | Pengembalian Sisa Panjar 4.986.900,-
12 | PNBP:
a. Biaya Pendaftaran 900.000,-
b. Redaksi 40.000,-
¢. Penyetoran Sisa Panjar ke Kas -
Negara
d. Lain-lain 2.391.000,-
13 | Saldo Akhir 19.135.500,-
JUMLAH 11.376.900,- 20.909.500,- 13.150.900,- 19.135.500,-
2. BIAYA PROSES/ATK/PEMBERKASAN
JUMLAH
s VEARS SALDOAWAL | PENERIMAAN | PENGELUARAN i‘;(’;ﬂg
1 2 3 4 5 6 (3+4-5)
1 Saldo Awal 4.566.340,-
2 Penerimaan 2.025.000,-
Pengeluaran (untuk seluruh
3 | pembelian ATK secara rill, tidak 2994540
perlu dirinci satu persatu)
4 Saldo Akhir 3.596.500,-
JUMLAH 4.566.340,- 2.025.000,- 2.994.840,- 3.596.500,-
3. BIAYA EKSEKUSI
JUMLAH
No. HRATIAN SALDOAWAL | PENERIMAAN | PENGELUARAN ?{;(liﬂg
1 2 3 4 5 6 (3+4-5)
1 Saldo Awal -
2 Penerimaan -
3 Meterai -
4 Leges -
5 Pemberitahuan di Media Massa -
6 Srt Pemberitahuan Kpd -
Presiden/DPR
7 Surat Pemberitahuan Relas -
8 Lain-lain - -
9 Saldo Akhir -
JUMLAH - - - -
Uang Tunai Rp. 5.277.000,-
Materai @. Rp.10.000,- x 9 Ibr Rp. 90.000,-
Saldo Bank Rp. 13.768.500,- +
Saldo Rp. 19.135.500,-
MENGETAHUI Denpasar, 28 Pebruari 2025
TWA, PANITERA

ANNA LENORA'TEWERNUSSA, S.H.,M.H.

URNIAWAN, S.H.,M.H.
NIP. 19721211 199803 2 002

NIP/19790830 199903 1 001



PERINCIAN SALDO BUKU KAS

PERKARA AKTIF
A. Saldo Uang Panjar Perkara Gugatan Tahun 2024

1.
. Perkara No
. Perkara No
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Perkara No

. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No

.32/G/2024/PTUN.DPS
.34/G/2024/PTUN.DPS
.35/G/2024/PTUN.DPS
.36/G/2024/PTUN.DPS
.37/G/2024/PTUN.DPS
. 39/G/2024/PTUN.DPS
.41/G/2024/PTUN.DPS
. 44/G/2024/PTUN.DPS

B. Saldo Uang Panjar Perkara Gugatan Tahun 2025
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. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No

. 1/G/2025/PTUN.DPS
. 2/G/2025/PTUN.DPS
.3/G/2025/PTUN.DPS
. 4/G/2025/PTUN.DPS
. 6/G/2025/PTUN.DPS
. 7/G/2025/PTUN.DPS
. 8/G/2025/PTUN.DPS

C. Saldo Uang Panjar Perkara Banding Tahun 2025
1. Perkara No. 24/G/2024/PTUN.DPS
2. Perkara No. 25/G/2024/PTUN.DPS
3. Perkara No. 28/G/2024/PTUN.DPS
4. Perkara No. 29/G/2024/PTUN.DPS
5. Perkara No. 26/G/TF/2024/PTUN.DPS

D. Saldo Uang Panjar Perkara Kasasi Tahun 2024
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. Perkara No
. Perkara No

Perkara No

. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No
. Perkara No

.19/G/2023/PTUN.DPS
.29/G/2023/PTUN.DPS
.12/G/2024/PTUN.DPS
.6/G/2024/PTUN.DPS
.14/G/2024/PTUN.DPS
.17/G/2024/PTUN.DPS
.18/G/2024/PTUN.DPS
.10/G/2024/PTUN.DPS
.13/G/2024/PTUN.DPS
.16/G/2024/PTUN.DPS
.19/G/2024/PTUN.DPS
.31/G/KI1/2024/PTUN.DPS

E. Saldo Uang Panjar Perkara Peninjauan kembali Tahun 2024
1. Perkara No. 11/G/TF/2023/PTUN.DPS

F. Saldo Uang Panjar Perkara Peninjauan kembali Tahun 2025
1. Perkara No. 10/G/TF/2023/PTUN.DPS
2. Perkara No. 18/G/2023/PTUN.DPS

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

Rp
Rp

80.500,00
227.000,00
312.000,00
738.000,00
312.000,00
349.000,00
341.000,00
270.000,00

380.000,00
366.000,00
402.000,00
366.000,00
352.000,00
270.000,00
356.000,00

20.000,00
560.000,00
50.000,00
20.000,00
270.000,00

430.000,00
507.000,00
541.000,00
30.000,00
30.000,00
130.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

1.263.000,00

20.000,00
20.000,00

503.000,00

3.028.000,00
6.502.000,00



PERKARA TIDAK AKTIF
Sisa panjar perkara yang sudah putus tetapi sisa panjar perkaranya belum diambil

oleh prinsipal atau Kuasa hukumnya

NIHIL

JUMLAH Rp 19.135.500,00

Denpasar, 28 Pebruari 2025

ITERA, /L

WIWIED KURNIAWAN, S.H.,M.H.
NIP. 19790830 199903 1 001



